
REPARATII USA PVC SI INLOCUIT GRESIE

I.D.: 92057112

Data publicarii	18.01.24	Coduri CPV	45453000-7 45421000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.520,00 RON - 3.520,00 RON

Descriere: Procurat si montat broasca usa PVC cu silduri si butuc + ghidaj de inchidere 1 BUC X 500 LEI = 500 LEI Procurat si montat balamale usa PVC 5 BUC X 236 LEI = 1180 LEI Decopertat gresie exterior 8 MP X 20 LEI = 160 LEI Procurat si montat gresie exterior 12MP X 140 LEI = 1680 LEI
